Администрация
муниципального образования «Орловское»

[image: image1.png]

	« Орлово»

муниципал кылдытэтлэн администрациез

          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 апреля 2017 года                                                                                                  № 15
              с. Орловское
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Орловское» от 28.03.2016 г.  № 18/1 «О создании комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Орловское»

	         В связи с кадровыми изменениями и окончания срока полномочия депутата Совета депутатов  муниципального образования «Орловское»,
Администрация муниципального образования «Орловское»          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1.Внести изменение в постановление Администрации муниципального образования «Орловское» от 18.03.2016 года № 18/1 «О создании комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Орловское» в следующей редакции:

- Кузнецов Ю.В. – заместитель начальника управления имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Сюмсинский район».

- Просвирякова В.С. – депутат Совета депутатов муниципального образования «Орловское».
            2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава муниципального

образования «Орловское»                                                                    С.Г.Безденежных

_1405415788